
Rámcová smlouva o poskytování služby - „servis a
opravy automobilů nákladních., speciálních a přívěsů.

i:

I. Smluvní sírany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlu: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZóO 162694
Za m Ht n anee po v ěřený jedná n ím:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
plukovník gát. MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bdít kov ní spojení;
Číslo učtu:
Kontaktní osoba?

Adresa pro doručováni korespondence:
Vojenské zařízení 6848 
Buzulucká 897 
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednatel*!

Okrouhiický s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krák/vé, oddíl C, vložka 
10483
Sídlo: Zemědělská 1131, Hradec Králové 500 03
IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819
Jejímž jménem jedná: Milan OkTOuhlteký -jednatel

Bankovní spojení:
€7 Ss-lo úctti:
Kontaktní osoba:

(dále jen v,zhotovitel')

podle ustanoveni § 2586 a násL zákona £. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,07) 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.. 
o veřejných zakázkách, vc znčni pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva"), tuto smlouvu:



II. třel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zajištěni prováděni údržby a oprav nákladních motorových a 
přípojných vozidel provozovaných u Agentury vojenského zdravotnictví k zajištění 
technické způsobilosti a bezpečného provozu vozidel na pozemních komunikacích.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad komplexně zabezpečit údržbu a 
opravy motorových a přípojných vozidel podle požadavků objednatele na základě 
předběžného ocenění samostatných dílčích plněni - výzvy k plněni rámcové smlouvy 
formou objednávky podepsané v e-tržiSti.
b) zúvii/ck objednatele řádně provedené služby převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

3.2 Základní specifikace služeb je uvedena v příloze ě. I o čtyřech listech této smlouvy.
3.3 Dopravu od objednatele ke zhotoviteli zajišťuje objednatel vlastními dopravními
3.4 prostředky. Pokud je motorové vozidlo nepojízdné, dopravu od objednatele ke zhotoviteli 

zajišťuje zhotovitel vlastními prostředky.
3.5 plnčni zakázky subdodavatelsky jc přípustné pouze u speciální techniky (nástavbové části 
techniky).
3.6 Zhotovitel se zavazuje plnit podmínku na nonstop servis, 24 hodin v jakýkoliv den. ve 

svátek. soboty nebo neděle.
3.7 U speciální techniky jako např.. Jeřáby. Multilifi. boční nakladače Klaus a Stcclbro apod.. 

se zhotovitel zavazuje provést opravu jak podvozkové části, tak i nástavbové části.
3.8 Zhotovitel doloží ke všem dodaným náhradním dílům potvrzeni, že se jedná o nové díly.
3.9 Smlouva nabývá platnosti od podpisu smlouvy oběma stranami a to do čtrnácti dnů od 

vyhlášeni vítěze. Předpokládaná doba plněni od 10/2015 do 12/2017.
3.10 Platnost smlouvy může být ukončena i dříve na základě plánované centralizaci plánu 

akvizic MO AČR.

IV. Cena

4.4 Smluvní strany sc vc smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, vc zněni pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně, která vychází / cen uvedených při podaní nabídky a platného 
ceníku zhotovitele.

4.5 .Sazba DPH 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů platných a 
účinných v dobč zdanitelného plněni

4.6 Jednotkové ceny základní specifikace jsou uvedeny v příloze č. I smlouvy (čtyři 
excclové listy - specifikace, výpis užívané techniky VZ6848 H.K. na ccnéni 
pracovních úkonů a na ceněni tzv. košíku náhradních dílů.

4.7 Maximální objem čerpání po dobu trváni smlouvy jc I 840 000,- Kč s DPI I
4.8 Objednavatel si vyhrazuje právo sjednanou částku ve smlouvě nevyčerpat bez nároku na 

náhradu.
4.9 V případč NI) a služeb, které nejsou součástí nákupního koše a budou v rámci rámcové 

smlouvy objednány, musí dodavatel účtovat cenu v čase a místě obvyklou, přičemž za 
cenu v čase a místě obvyklou je považována cena, kterou lze zj istit z běžně dostupných 
zdrojů (internet, katalogy...). Ověřeni ceny v ěase a místě obvyklé provádí dle fakturace



pověřený pracovník AVZdr zařazený na systématizovaném místě - starší pracovník stáhli 
oddělení provozu a oprav.

4.10 Dcfcktace a specifikace závady na vozidlech je prováděna na náklady zhotovitele.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění m základě elektronické výzvy k pínční smlouvy podané 
kupujícím v e-tržišti formou objednávky.

5.2 Zhotovitel je povinen předat plnění v terminu stanoveném v objednávce. Temtn pJnéai
může objednatel prodloužit na základě písemné žádosti zhotovitele pouze v 
odiivodniteSných případech (např. skrytá závada, nedostupnost ND). a to bez. pokuty m 
prodlení provedeni služby.

5.3 Místem plnění je Zemědělská 1131.Hradec Králové 500 03 případně konkrétní místo
odtahu vozidla při jeho nepojízdnosti.

VI. Podmínky prováděni smlouvy

6.] Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předáni vozidel k opravě nebo údržbě a 
následně k převzetí vozidel :

za pracoviště Hradec Králové - Buz.ulucká:

6.2 O předání a převzetí vozidla k provedeni opravy nebo údržby bude sepsán protokol - 
„Zápis O předání a převzetí techniky44.

6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatně skladování a zajištění převzatých věci 
k provedeni opravy nebo údržby proti ztrátám, odcizeni a poškozeni, a to až do doby 
jejich předáni přejímajícímu v místě plnění

6.4 Vozidlo bude připraveno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 8.00
hod do 14.00 hod., a U> po předchozím projednáni a odsouhlaseni terminu ;t konkrétní 
hodině předání s přejímajícím.

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předáni bude přítomna osoba pověřená jednatelem
společností se znalosti českého jazyka., která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při přej lnice každého dílčího plněni. V opačném případě přejímající dílčí plnění 
nepřevezme.

6-6 Přejímajíc) po převzetí vozidla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.
6.7 Přejímající není povinen převzít vozidlo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje

smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním plněním.

6.8 Každou výzvu k plněni rámcové smlouvy objednatel zadá na základě předběžného
stanovení závady zhotovitelem dle popisu závad objednatelem, případně prohlídkou



zhotovitelem ke stanoveni závady a stanovení maximální ceny za opravu, formou 
objednávky v c-tržišti.

6.9 Každou výzvu k plnění rámcové smlouvy pode píše statutární orgán zhotovitele nebo jeho 
zástupce na základě plné moci elektronickým podpisem v e-tržišti. Plná moc zástupce jc 
součásti uzavřené rámcové smlouvy.

6.10 Zhotovitel sc zavazuje zabezpečit odtah nepojízdných vozidel po celé ČR. na vlastní 
náklady, po celých 24 hodin. 7 dní v týdnu a to po celou dobu trvání platnosti smlouvy

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po předání a převzetí každého plněni, do 15-ti pracovních dnů doporučeně odešle 
objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tylo údaje:

a) číslo objednávky, podle které sc uskutečňuje plněni;

b) úplný název objednatele:

na daňovém dokladu bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova
1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízeni 6848. Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové

Vždy dle dílčí objednávky
7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu;

b) rozpis práce a materiálu

7.4. Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovaci adresu:
Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové

Vždy dle dílčí objednávky

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli, u faktur doručených 
objednateli v měsíci prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené Ihútě 
splatnosti 60 dni ode dne doručeni faktury objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím smčrovánim na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výlisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v připadč 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní Ihúta splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury 
objednateli. Zhotovitel jc povinen novou fakturu doručit objednateli do lOdnú ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplněni institutu ručení příjemce zdanitelného 
plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvlášlnim způsobem zajištěni 
daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu



8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plněni 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel 
k teto věci vlastnické právo a /maři-li sc dílo. poskytne zhotovitel objednateli náhradu 
za jeho zpracovanou věc. nebo mu vrátí věc téhož druhu.

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předáni věci a současně podpisem protokolu o předáni věci 
smluvními stranami.

8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předáni přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá Skoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanoveni § 2619 OZ po dobu 10 
měsíců na provedené práce a 24 měsíců na náhradní díly. Záruční doba neběží po dobu. po 
kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany sc 
výslovně dohodly, žc vy skytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla. má sc za to. 
žc touto vadou dílo trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plněni sc řídi ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě každého prodleni s provedením služby v terminu 
uv edeném v Cl. V. smlouvy smluvní pokutu ve výši 120.00 Kě za každý započatý den 
prodleni, minimálně však Kě 1 200.00 Kč. a to až do úplného splněni závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu.. Tím nejsou dotčena ustanoveni Čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2/hotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 120,00 Kč za každý 
započatý den, minimálně však Kč 1 200.00 Kč. a to až do podpisu protokolu o odstraněni 
vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

I0.30bjcdnatel zaplatí zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury úrok z. prodleni za každý 
započatý den prodleni ve výši podle ustanoveni § 1970 OZ a prov áděcího nařízení vlády.

10.4Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtováni.

10.5Smluvní pokuty a úrok / prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku /. prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

I l.l Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.



11.2 Vc smluvně výslovné neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídi 
ustanoveními OZ.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

11.4 Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument 
nebo dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užiti objednatelem, je 
autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o zméné nčktcrých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel 
podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i 
kjcho části(cm) časově neomezené, přenosné, neexkluzivni oprávněni / licenci bez 
omezeni územního éi množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním 
třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a 
odstranění díla. a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo či 
jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele dle této smlouvy upravovat či měnit. 
V případě, žc jde výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle 
autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle právního 
řádu bydlišté/místa podnikáni subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro 
objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, 
jaký je požadován pro výsledek Činnosti zhotovitele podle tohoto ustanoveni smlouvy. 
Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění / licenci je již zahrnuta v ceně 
díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využit.

11.5 Smluvní strany se dohodly, žc si bezodkladně sdělí skutečnosti, které sc týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednáni či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plněni svého závazku tile této smlouvy a ani 
po jeho splněni bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými sc seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněnim 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 ()/. důvěrné.

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, vc znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněni 
práv a povinnosti vyplývajících z léto smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.9 Zhotovitel souhlasi s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

11.10 Zhotovitel neni oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné zc svých práv. 
ani Žádný zc svých závazků plynoucích z léto smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet sc jakéhokoli 
jednáni, kterc by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav 
majetku nebo ekonomickou finaněni a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost



zhotovitele plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a nezmínit svou 
právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učinéna v písemné formě, ncní-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena prostřednictvím c-tržiště. případně osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví teto smlouvy. V případě doručeni jakékoli 
písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé 
doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučeně poštovní zásilky. Veškerá 
komunikace musí být ev idov ána v c-tržišti.

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemnosti tak. 
že písemnost se v připadč pochybnosti či nedoručitelnosti povazuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na c-mailovou adresu uvedenou v e- 
tržišti. případnč adresu uvedenou v záhlaví teto smlouvy, nedoruči-li druhá strana 
písemné oznámení o zmčnč adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této adrese 
zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.13 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla.

• kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy:

• upozorňovat na zjištěné nedostatky:

• dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastaveni prací v případě, žc zástupce 
zhotovitele není dosažitelný a jc-li ohrožena bezpečnost prováděné zakázky, život 
nebo zdraví, nebo hrozi-li jiné vážné škody;

Xll. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, žc smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas; nejpozději 31.12.201 7

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodleni s provedením díla v termínu uvedeném v čl. V. o více jak 10 dni;

b) nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla:

c) prodlení s odstranénim vad o více jak 20 dni.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve 2 výliscích o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden výtisk, objednatel obdrží jeden výtisk.

13.2 Smlouva může býl měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které sc stávají její nedílnou součástí.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, žc v plném rozsahu nesou veškeré právní



důsledky plynoucí z včdomč jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.5 Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Cenová nabídka (spotřební koš)
b) příloha č. 2 - Tabulka výpočtu nabídkové ceny
c) příloha č. 3 - Přehled techniky a dodatková dokumentace k zakázce

V Hradci Králové V Hradci Králové dne

ČR-MO

zastoupená ředitelem AVZdr. Milanem Okrouhlickým-jcdnatclcm

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele



?h'mA £.*f

T3Of<
3<

<<<■o
3O’
3
šcr

«?

o
<

f

3
<

0 

%

1
cr

§
s
s
s
3

I

><
*
r
>

■■i *

<
c
N

C
enová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů



ffilOH* f.Z

c<

ř
3

£
<
o=
O<5

íá
*-í

*rx

'£
I
fia

ř*
O w 
7 
>
E

*
O

O

c
a

s
o

H3
“

<y.
■B
%

cr

3
<

8
3

’**

d



Přehled techniky dle VIN

1 025 23 28 r-815 6-8 MULTILIFT MKIV 2007 TNU260R817K040757

2. 023 91 16 T - 81S 8x8 MULTILIFT VKIV 2006 T NU260R816X039256

3. 023 90 15 Mil 6*8 hKA TWTT W* v 2005 NU26CR815K0390G6
4. 026 20 11 r- 815 8>a MULTRJFT MKIV 2007 rNU260R8i 7K040762

5 025 32 17 f- 6’5 8>8 MOLTlUFT MKIV 2C07 TNC260R817K04O937

6 025 57 25 r- 815 8x8 MULTIUFT MKIV 2C07 TNU260R817K04 1919

7 025 57 32 r 815 8.6 MULTILIFT MKlV 2C07 TNU260Ř817K041910

8 202 94 16 T 815 8x8 MULTILIFT MWV 1997 TNU260R81TKC2 96/1

9 C25 29 04 T- 815 8.8 MULTILIFT MKIV 2007 TNU260R817K04 0684

10. 023 90 63 r-815 8-8 MULTILIFT MKIV 2005 TNU260R815K030081

11 023 90 46 T- 815 6.0 MULTILIFT MKIV 2005 TNU260R8I6K039078

12 023 90 77 T 815 AU 20.2 2005 rNU2fi0R215K03886!l

13. 541 22 86 ' 815 AD 20.2 250P11 1998 TNU250P11VVK031 71 7
14. 396 61 58 r- 8I5 0X6CA3 11 FEKAL 1987 55362
15 130 00 26 r 815 PHEL 2 LABORATOŘ 1999 TNU26WR45.XK033131

16. 260 12 47 1815 PŘEVAZOVNA POP? 2002 TNU2GWR452KO3S604

17. 024 57 19 1 815 PŘEVAZOVNA POP? 2006 TNU26W R456KO30926
16. 537 74 04 TB15 PŘEVAZOVNA POP2 1997 TNTB15VPKVK1O24H0

19. 300 95 36 1815 PŘEVAZOVNA POP2 1997 TPJT816VPKVK102518
20. 381 17 39 T815CAP6 cisterna 1988 [TNU85VP11JK074689

21 370-21 47 reiSCAPG CISTERNA 1994 TMU85VP11 HK0&65D5
22 025 76 91 [■010 6X6 IR VALN K 2008 TNT 1ROR26BK0CO099
23 025 79 09 T810 6X6 IR VALN K 2008 TNT1R0R266KCXW103
24 025-79-54 T810 6XC IR VALNÍK 2008 TNT1R0R266K0CO108
25 025 79 61 raio 6X6 1R VALNÍK 2008 |TNT1 ROR268KOOOI10

26 025 09 40 *810 6X6 IR VALNÍK 2009 T N T1ŘOR269KOOW 73
27 391-85-28 T815 12VN6X8 VALNÍK 1989 |TNT8'5VN8KK0G9972

28 351 94-2? rat5 12VN8XB VALNÍK 1965 TNT615VN8FK03225-I
20 4C307 91 T8I5 8VN6X6 1 VALNÍK 1990 TNTB15VVN6X6L B00268

30. 363-9698 T8I5 8VN6X6 1 VALNÍK 1986 T NTB15VN6F835405 • 162

31. 490 58 55 rftlSVTBXB TAHAČ PŘIV 1996 TNT815VT8SK102223
32. 024 S3-15[PŘEKLADAČ STEElBŘO T815 2CC6 TNU260Ř816K039/78
33. 356-40 11 [PŘEKLADAČ KONTEJN KLAUS 2002 TNU260R812K0355924
34. 532-11 84 [dílna P0Z 2AT 815 4X4 1995 TNU85VPS4PK101674
35. 375-14 80|T816CITRA CISTERNA 198/ 62541
36 023 60 9 / Til 16CIT RAM CISTĚ RNA 2005 TNU280R265K030701
37. 168-86-30 AU IOMOBIL ODMOŘ ACHR-90 2007 TNU26WR257KCI41732
36 531-40-83 IZRS.SU230 TBiBVPS 4X4.1 1996 TNU85VPS4TK102370
30 342 22-14 MOBIDEN! ZUBAŘ 100,'A LIAZ 1994 A1YKM100256Q
40. 029-51 321PŘIVĚS K PŘEVAZOVNĚ POP2 199/ TKPPR0600V0000005
41. 006-82-24 IpřivCs k převazovně pop2 1997 rKPPR0800V0000002
42 o i4-70-35 IpřivCs k převazovně pop2 2006 T KPPV180060000235
43 291 28 91 [PŘIVĚS K PŘEVAZOVNĚ POP2 2002 TKPPV180020000116
44 596-73-51 PŘIVÉS PV18LP OKD KONTEJ 2003 IKPPV18L035000013
46 022 09 01 PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ 2006 TKPPV16L06S00002J
46 022 08 93 [PŘIVÉS PV18LP OKO KOUTEJ 2006 TKPPV18L0650D0028
47. 022-09-18[PŘÍVĚS PV10LP OKD KONTEJ 2C06 TKPPV18L065C00031
46. 02200-251PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ 21X6 'KPPV 181065000030
49 365 10 10 [PŘIVÍS PV18LP OKD KONTEJ 2001 TKPPV18L015000005
50. 568-0/ 86 [pRIvES PVI8LP OKD KONTĚJ 2CC2 T KPPV 1BL025000009

51. 161668 65|PŘIVÉS PV181P OKD KONTEJ 2004 TKPPV18L0450Q0017

52. 734 28 46 PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ 2003 * KPPV 10LO35COOO14
53. 247-84-25 SPR OSVĚTLOVACÍ UNiTROLL přivĎs 2002 TJ6NP180021C00629
54 247-9/ 52|SPR OSVĚTLOVACÍ UM IROLi P'ivíS 2002 TJ5NP100021000630



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace státního odborného dozoru

U BalabenKy 1908/6. Praha 8

Čj ; 103/06 03/13/15.09/2 1/2

Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., 
Správní řád v pSatném znění, v souladu s § 6a odsi. 1 písmeno c) zákona t 174/1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce, v platném znění, ověřuje odbornou 
zoůsobilost a vydává

i

OPRÁVNĚNÍ

ev. č.: 0236/6/13/ZZ-M,0-b

k činnosti montáže a opravy vyhrazených zdvihacích zařízení 

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávněni

. 31
aí

PT0 Okrouhlicky s.r.o.

adresa Zemědéiská 1131, 500 03 Hradec Králové

IČ 25255819

odpovědný zástupce 
adresa bydliště:

V Hradci Králové dne 8 února 2013

i*

£5®

Poučeni' Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídi 
ustanovením § 156 zákona t 500/2004 Sb.. správní řád.

Zpracoval Martin Neumann

Pobočka Technická inspekce České republiky, pobočka Hradec Králové, Riegrovo 
nám. 1493, 500 02 Hradec Králové

Za správnost vyhotovení Jana Procházková

: v* :-:

Ing. Roman Řezáč 
vedoucí inspektor pobočky

Rozsah a podmínky platnosti tohoto oprávnění jsou uvedeny v příloze tohoto oprávněni 
2 v zápisu o prověřeni odborné způsobilosti. r:~‘kKl



CERTIFIKÁT
č- 42007072 LL-

lípě a pfóhiái^:? -systém ery/iroflrwitátoilitn 
píu *c s-polefnowi

Okrouhlický s. r □.
Zemědělská 1131
5DO 03 Sfcéžs*š Prrdfr-F->rí, Hradec Králov*

*ih ir1 i tri \ |i ir*t |ir.i potadiivkv ni - • v

ISO 14001:2004

Silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní* 
Provádění silničních a stavebních prací na 
komunikacích. Opravy, údržba a servis 
nákladních vozidel, automobilových nástaveb, 
autobusů a přípojných vozidel.

‘ iliii . .i > ,• ii • i * ■ ‘1 ZPĎ?0 7 Z |
feferp a 2014 ric 20 hféina 201 ?

( K ť-rlitk Mimu * vv>« |t !írpui)lir s.r.í?, | Piihřť/íii ÍíJU' W' W1 l#r,ih i Jí



CERTIFIKÁT fi
č. 42007071 LL-C

O^védť-Jicrm -i prsníait^enw, r.c managemente hv^hcv v** *aolcčnc^ti

Okrouhtický s. r. o.
zemld&sfeá n 3l
500 oj Slezské Prodmé'"' Hradec Králové

s' , : •>' r, *m«n.i v, ,j-imť)FCi p-oža-davkv npWy

ISO 9001:2008

Silniční motorová doprava nákladní vnitrostó-i i- 
Provádění silničních a stavebních prací na 
komunikacích. Opravy, údržba a servis 
nákladních vozidel, automobilových nástaveb/ 
autobusů a přípojných vozidel.

-;;11 * rt byt ■ nn r- • »:»' •!; T» *2007071 '■ *■: teinr -• 
*a do l' dubnu ?CI fi

6*133

o v i-rovu 30EBB7? 2*653
•*..! -i 1,1 j *yW*%ll-<UTftn

L-i C r-rti|!< .11 nrií /ťt li RqMiblic ■> rn Pobíí <* foŽífcO. Iflb 00 8



M I M ST E RS T V O O B K A N V 
rř;i tl státního odborného d oinru

odděleni státního tíirAtfLi Olomouc 
] máje l a. 771 I! Olomouc

MillisiofsU-o obrany. Úřad stúlnihu odborného dozoru jako oprúvtréiiv orgán Ministerstva obranj 
(dále jen „iital“t dle § 7 odst. I pian. tlj zákona t 2IWHW Sb.. o ozbrojených silách České 
rep uhlíky (dále jen -.zákon o o/brojených silách ČR">. na základě oprávnili 
ov i, 02 j<yív‘ 13/ZZ-M.l)-5>. vydaného TIČK Praha, pobočku Hradec Králové Jíte S. únoru 2013 
a prověření odborné způsobilou i. \ vdává dle § 7 odst. 1 pistu, dl bod 4. zákona o ozbrojených 
sílách ČR. vyhlášky MO č. 273 IW Sb.. určená technická zařízeni v rezarrti V10 a Cl. 6 pisn;. o 
rozkazu ministra obrany £. 28/2002 Věstníku MO. Státní odborný dozor v rezortu MO

OPRÁVNĚNÍ

cv c 456/07• ZZ-M, O, R. / -1!' I7
U pí uváděni montáží, oprat, rť\i/.i a zkoušek určených technických /.uřízení

podle vyhlášky MO t, 273/1999 Sb. 
dodavatelským /pusobem

Rmsuti opro\wuf: dle $ 5 oJv I pism. ai jeřáby s motorovým pohonem o- nosnosii *«K> k*:
u více. ktere j-šoo umístěny ve vojenských objektech ve smyslu uo.anmcni 
$ 1 odst. I zákona o ozbrojených sil ach ( K.

Oprávněni sc nevztahuje uu určená technická zařízenu která jsou 
kun stru ovij na, vyráběnu n provozována s vojenskou vý-trojí, vojenskou 
výzbrojí., vnjenskou technikou ve smyslu ustanoveni § 2 misi, 12 zákona 
» ozbrojených silách ČRr

Pm Okroulilický jut.®.

V ddfent Zemědělská liil. Slezské Předměstí. 500 03 I Iradcc Králové

/( 252 55810

(kJfmmi nislufKtí: Milan ČERNÝ

Osvědčeni irv. č 2313/7/12/R«Z-Z!Z«b.c.d
vydané HČR Praha pobočka Osinu n dne 4. července 2012

Ploiitf)\T típni v né ni do: í Červenec 201 7

Pohl uri:
V případe, že držitel nebude dodržoval platné předpisy pru danou odbornost. předpis v k zajšiéni 
bezpečnosti práce a technických zařízeni a požadavky výrobců zařízeni, jc úřad oprávněn loto 
v vdané oprav neni ndcbrai.
I viděném číslo oprávněni úřadu musí být uváděno v dokladech vydávaných k činnostem dle 
tohoto oprávněn i na zařízeních \ majetku vojenské správy.
On změně nebo ukončení plainosti vise uvedeného oprávněni vydaného flČR Prahu, nebo
ukončeni plamossi osvědčeni odborného /jfetupce pozbývá toto oprávnění platnosti
loto oprávněni nahrazuje oprávnění c\, é. 41$/(M-ZZ-.VLG.K./LIJ'16 vvdané úřadem
dne 19.». 2011.



luntu uýpis i olxtnoanlho r«l»i'iUi eiotatoracK* poflíosal •KraiiHy soud v Hradct Králové |IČ OOZX4Tl«fl‘ dn* *-&.201S v 1&*&20.
EPVtd. MĎXřJfl K D»«Y*M Gl« A i/t J UKi/.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové

_________ _______ oddíl C, vložka 10483__________ ____________________
Datum zápisu: ______ 21. srpna 1996__________________________________ _________________
Spisová značka:_______ C 10483 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové____________________
Obchodní firma:_______ Oktouhlický s. r. o. _______________________________  ___________
Sídlo:Zemědělská 1131. Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Identifikační číslo: 252 55 819 _______________________________ ________________
Právní forma:_________ Společnost s ručením omezeným____________________________________
Předmět podnikání:

______________  opravy silničních vozidel_________________________  _______________
___________________výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
___________________zámečnictví, nástrojářství_____________________ ______________________
________ _____montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení ________ ___

_______________ obrábéčství_______________________________ _______________________
___ ____  _________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení _______

silniční motorová doprava:
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci,
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

_____________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňováni ____________________
Předmět činnosti:
_____________________ myslivost___________________________________ ____ ___________
Statutární orgán: 

jednatel:
MILAN OKROUHLICKÝ, dat. nar. 25. prosince 1964 
Ječná 8/25, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

__________________ Den vzniku funkce: 21. srpna 1996_____________________ ___________
Způsob jodnáni: Za společnost jedná jednatel samostatné.__________________

Společníci:
Společník: MILAN OKROUHLICKÝ, dat. nar. 25. prosince 1964

Ječná 8/25. Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králově

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

________________________Druh podílu: základní podíl č. 1__________________________
Základní kapitál: 100 OOP,- Kč_____________________________ ______________
Ostatní skutečnosti:

___________________ Počet členů statutárního orgánu: 1_________________ ___
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dm: A. srpna 2015 04.50 lil



Čestné prohlášení

dodavatele dle zákona č 137/2006 Sb-, o veřejných zakázkách 

Já níže podepsaný:

Milan OkrouhSickj

tímto
íestnř prohlašuji

že výše uvedená společnost je po stránce ekonomické a finanční způsobilosti schopna plnit 
veřejnou zakázku.

Jménem níže po deptaného uchazeče čestně prohlašuji, žc:

- jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinec ké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločmeeké skupině, legalizace výnosu 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu,včasné případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchání takového trestného činu, jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu léto právnické 
osoby, podévá-li nabídku éi žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím švč 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky, tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak kzenu svého sídla, místa 
podnikáni či bydliště;

- jsem nebyl pravomocné odsouzen pro trestný čin „ jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikáni podle zvláštních právních předpisů, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splftovgMa^a^jróímcká osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního

::.'iv< ort.ňr.esu či íiiencn: imiuiánuko '^ít. i«:JnM::e!ť
v ^íIÚíjv:-! jř*i-. ::*!«= yA?.\:sc-.\". LUv v:j. :U:u:lan

_:.v:. í, i \ k i/ ťimu! wu: |v.ř.: :cké /-^K. >«:!:r-:i- • imvJku ci &*:> » •
• *•*-. i ■' acJ: y; * '/.vy.. • ■> -i ; i v-.:*

pV : ":U; ! i-iiix: . c.iavjy -p i:i>v . j:ik %». vVXdin úz«.iť. •

repuhvého sídla. místa podnikám či bydliště;

ch letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
..naho právního předpisu;

neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo ínsolvenčni řízeni, 
ozhodnutí o úpadku nebo insoLvcnční návrh ne by] zamítnut proto, že 
úhradě nákladů insolvenčnibo řazeni nebo nebyl konkurz zrušen proto, 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních

nejsem v l ikvidaci.


